a moy envoiée de passer outre a la benediction nuptiale 
datée du sixiesme octobre mil six cent soixante neuf signée 
Gaultier [?] [?] leurs ay administré la benediction 
nuptiale dans nostre eglise en presence des soubsignants 
ce dimanche treisiesme jour d octobre mil six cent 
soixante neuf. » 
Bénédiction nuptiale du 1669-10-06 annulée. 
1669-10-13 : nouvelle bénédiction nuptiale. 

** Bossard Jean (Boessard). 
https ://www.archives.rennes.fr/ark:/74559/70944.423582/dao/0/185 (Inhumation, 185 de 
209, gauche, 3e).  
GGStAu 10, sépulture, folio 28. 
1664-07-23 : décès.